

Burs

Skolan bygges om för 85,000.

Vid Burs kommunalfullmäktiges sista ordinarie sammanträde för året den 27 december fattade fullmäktige beslut om en genomgripande reparation och ombyggnad av skolhuset för en summa av omkring 85,000 kronor. Skolhuset och lokaler har länge varit i ett miserabelt skick, varför en grundlig reparation under alla förhållanden måste ske. Frågan aktualiserades ytterligare genom fullmäktiges beslut vid oktobersammanträdet att skolskåporna ska avordnas från och med nästa läsårs Ombyggnadsprogram och ritningar ha upprättats av arkitekt Arne Pettersson i Visby, som på ett lyckligt sätt disponerat de stora utrymmena i skolhusets vindsvåning som i viss omfång kommer att uppta en stor matsal samt köksvåning, en slöjdsal och ett biblioteksrum. På nedre botten kommer också toalettrummen att ligga, för flickorna i östra delen med inomhusingång och för pojkarna i västra delen med ytterringång. Stora ingången kommer att förläggas åt norr, varjämte en särskild uppgång till köksavdelningen kommer att ligga i östra delen av huset. Frågan om skolskjutsar för småbarn behandlades också och det beslutades att försök med skolskjutsar skulle göras under läsåret 1950-51 om skolöverstyrelsen godkände förslaget.

Presidiumet omvaldes och består av folkskolläraren Alex Stengård, ordf., och hemmansägaren Vilhelm Cedergren vice ordf. I pensionsnämnden invaldes hemmansägarna Einar Pettersson, Airmunde och John Ekman. Änges, som ordinarie ledamöter och herr Vilh. Cedergren som suppleant.

Barnvårdsnämnden kommer från 1 januari att bestå av herr Vilh. Cedergren, ordf., Alex Stengård, vice ordf., samt kontraktsprosten G. A. Kronqvist, lärarinnan Vanja Andersson och fru Ruth Stengård. Suppleanterna är herr Gustav Bodin, fru Linnea Egerberg och fru Bertha Bladh. Folkskollärarinnan Dagny Lind blev vid sammanträdet uttäckad av ordf. för ett mångårigt och väl utfört arbete som ordförande i barnvårdsnämnden. Ordsombud för ställiga besättningslön blev hr Stengård med byggnadsstaren Arvid Nilsson, Sigdes, som suppleant.

Till huvudmän för Burs pastorats sparbank för tiden 1950-53 valdes Alex Stengård, samt Hugo Andersson, Gläves, Jacob Hansson, Sigsarva, Albin Nilsson, Kärna, Alex Nilsson, Hälfinds, och Anders Nilsson, Stenstu.

Den kommunala revisionen omvaldes och består av Nils Sjöström, Prästgården, Edmund Bjuresten, Gajbjänne, och Ragnar Larsson, Ljugannes. Hemhjälpdistriktets förvaltning skall granskas av Bjuresten med Sjöström som suppleant.

Till ledamöter i 1950 års inkomsttaxeringsnämnd omvaldes Alex Nilsson, Hälfinds, och Anders Nilsson, Stenstu, samt Gustav Bodin, Himmelbo. Likaså omvaldes suppleanterna Josef Fredin, Änges, Erik Olofsson, Vidrings, samt Filip Lounmark, Gajbjänne. Ombud till sammanträden med LKF blev prosten Kronqvist och Alex Nilsson, Hälfinds, och som suppleanter Stengård och Bjuresten. Till kommunombud vid tingshusbyggnadsskyldiges sammanträden 1950 valdes Ansh. Johansson, Änges, med Valfrid Larsson, Stenstu, som suppleant.

Omedelbart efter fullmäktigesammanträdet vidtog extra kommunalstämma, varvid endast förekom val av revisorer för magasinastyrrelsens förvaltning. Här till utsågs de kommunala revisorerna. Så följde kyrkostämman under ledning av kontraktsprosten G. A. Kronqvist. Till revisorer för församlingens räkenskaper valdes Aug. Andersson, Prästgården och Edm. Bjuresten, Gajbjänne. Till suppleanter valdes Ragnar Larsson, Ljugannes och Anders Nilsson, Stenstu.

Ordföranden meddelade att till klockare från 1 januari 1950 av kyrkofrådet valde Nils Nilsson, Gajbjänne, som skulle sträva ett tillfälligt omedelbart i anslutning med upprättat avtal mellan klockarsamfundet och pastoraten. Stämman beviljade också medel för avlöning med L368 kr.

Till sista hölls pastoratskyrkestämman, som endast hade ett utse revisorer. Här till valdes August Andersson, Burs, och Harald Dirriksson, Stänga, och som suppleanter Josef Fredin, Burs, och Josef Järesten, Stenstu i Stänga.